

Yazar: Ali Nasuh MAHRUKY

### **Nasuh Mahruki kimdir?**

Ali Nasuh Mahruki, 21 Mayıs 1968'de İstanbul'da doğdu, ilk ve orta öğrenimini İpli Terakki Lisesi'nde tamamladıktan sonra 1992 yılında Bilkent Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden mezun oldu. Dağcılıkla 1988 sonlarında, isim babalı ve üç yıl boyunca başkanlığı yaptı Bilkent Üniversitesi Doğa Sporları Topluluğu'nda (DOST) tanıtıldı. Yazar, fotoğrafçı ve profesyonel sporcudur. Dağcılık, macaracılık, yamaç paraşütü, aletli dalış, motor sporları, yelken ve bisiklet sporlarıyla uğraşan Ali Nasuh Mahruki, üniversite yıllarında doğa sporları ile ilgili DOST adlı dergiyi çıkarttı.

Yurt içinde Erciyes Dağı ilk Türk yamaç paraşütü uçuşu, Erciyes Dağı kış kuzey buzulu tırmanışı, Büyük Demirkazık Dağı kuzey duvarı tırmanışı, Küçük Demirkazık Dağı batı yüzü tırmanışı, Güzeller Dağı kuzey yüzü ilk kış tırmanışı, Büyük Demirkazık Dağı Peck Kulvarı ilk kış tırmanışı, ODTÜ Sualtı Topluluğu - Mağara Dalış Grubu ile Altınbeşik ve Kırgızlar macaraları su altı incelemeleri, Sualtı Araştırmaları Derneği ile Kırgız ve Finike Yırcıli macaraları ve Düdenbaşı belaleleri sualtı incelemeleri gibi pek çok etkinliğe katıldı. 1992 ve 1994 yıllarında Türkiye'nin en başarılı dağcı seçilip yılın sporcusuna aday gösterildi.

**1992 - 1994** yılları arasında, Sovyet Asya'nın en yüksek (7000 metrenin üzerinde) beş dağna tırmanarak, (Khan Tengri & Lenin & Korjenevskoy & Communism & Pobeda) Rusya Dağcılık Federasyonu tarafından verilen & Kar Leoparı & ünvanını alan az sayıdaki batılı dağcıdan biri oldu. Dünyanın en zorlu ve tehlikeli 7000'lik dağlarından biri olan Pobeda dağının 8. solo tırmanışını yaptı. Bunların dışında Kırgızistan, Kafkasya ve İran'da çepitli tırmanışlar gerçekleştirdi.

**1995** yılında, Everest dağna tırmanan ilk Türk ve dünyadaki ilk müslüman dağcı oldu.

**1996** yılında, Camel Trophy Türk takımına girerek Kalimantan'da Türkiye'yi temsil etti ve ekip olarak, Takım Ruhunu deşlendirmesinde dünya ikincisi, genel sonuçlarda

dördüncülük elde ettiler. Aynı yıl, dünyanın yedi kıtasının her birinin en yüksek dağına tırmanmayı içeren, "Yedi Zirveler"; projesini tamamlayan dünyadaki 44. dağcı ve en genci oldu. (Everest, Aconcagua, Vinson, Kilimanjaro, Mc. Kinley, Elbruz, Kosciusko.)

**1997** yılında, motosiklet ile Türkiye, İran, Pakistan, Hindistan, Nepal ve Sıkkım; içerden 21.000 kilometrelik bir yolculuk yaptı. 8201 metrelik Cho Oyu dağına yaptığı tırmanışla, Türkiye;nin en yüksek solo tırmanışını gerçekleştirdi.

**1998** yılında, 8516 metrelik Lhotse dağına yaptığı tırmanışla, Türkiye;nin en yüksek oksijensiz tırmanışını gerçekleştirdi. Aynı yıl 8163 metrelik Manaslu dağını denedi.

**2000** yılında, dünyanın en zorlu ve tehlikeli dağlarının başında gelen, dünyanın 2. yüksek dağı 8611 metrelik K2 dağının ilk Türk tırmanışını, oksijensiz olarak gerçekleştirdi.

**2001** yılında, Kuzey Alaska;nın son derece sert iklimi ve coğrafyasında, çok özel olarak hazırlanan Arktik Kıpullarda Hayatta Kalma eğitimi aldı. 7546 metrelik Muztag Ata dağına tırmandı. (Türkiye;nin en yüksek kayaklı tırmanışı.)

**2002** yılında, Himalayaları motosikletle aşarak Batı Tibet;teki Kutsal Kailash dağını ve Everest dağının Ana Kampını ziyaret etti.

**2003** yılında bugüne dek sadece bir kez gerçekleştirilen, dünyanın en kuzeyindeki 7000 metreden yüksek dağ olan Pobeda dağının kıp tırmanışını denedi.

**2003 - 2004** yılı, 55. Dönem Milli Güvenlik Akademisi eğitim ; öğretim dönemini, bugüne dek ilk kez sivil toplum örgütlerinden kabul edilen bir müdavi olarak başarı ile tamamlamıştır.

Arama Kurtarma Derneği ; AKUT kurucu üyesi ve başkanı, Ulusal Güvenlik ve Stratejik Araştırmalar Derneği ; UGSAD yönetim kurulu üyesi, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, Sualtı Araştırmaları Derneği ; SAD, Gezginler Kulübü ve Türk Eğitim Derneği ; TED üyesidir. Bahçeşehir Üniversitesi'nde iki yıl "Takım Çalışması ve Liderlik" dersi vermiştir, bu konuda motivasyon seminerleri düzenlemektedir. Hürriyet ve Cumhuriyet gazeteleri eklerinde köşe yazarlığı yapmıştır ve çeşitli televizyon kanallarında belgesel programları hazırlamıştır.

Yapı Kredi Yayınlarından çıkan kitapları; 1995 - Bir Dağcının Güncesi, 1995 - Everest'te ilk Türk, 1996 - Bir Hayalin Peşinde, 1999 -

Asya yollarý, Himalayalar ve Ötesi, Kapital Yayýnlarýndan çýkan kitabý;  
Yeryüzü Güncesi, 2002.

Bu köpe yazýsýnýn geldigi yer: Endurocu - Motosiklet ve Enduro  
Haberleri, Gezi, Kamp:

<http://www.endurocu.com>

Bu köpe yazýsý için adres:

[http://www.endurocu.com/modules.php?name=Kose\\_Yazilari&op=viewa  
rticle&artid=6](http://www.endurocu.com/modules.php?name=Kose_Yazilari&op=viewarticle&artid=6)